
    1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju 
javnu nabavu 

Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8 
 
 
 
 

UPUTA KORISNICIMA OKVIRNIH SPORAZUMA 
 
 
Na temelju provedenog postupka javne nabave uredskog materijala, evidencijski broj 11/2021, 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu (dalje u tekstu: Središnji državni ured) sklopio je 
Okvirne sporazume za sljedeće grupe predmeta nabave (u daljnjem tekstu: Okvirni sporazumi): 
 
 

Broj 
grupe 

Naziv grupe Odabrani ponuditelj 

Grupa 1. Papir za ispis i kopiranje A4, isporuka na palete EUROPAPIER ADRIA d.o.o. 

Grupa 3. Tiskanice, kuverte i ostali papirnati uredski materijal 

Zajednica ponuditelja: 
Makromikro Grupa d.o.o., 

Narodne novine d.d. i Osječka 
trgovina papirom d.o.o. 

 
 
Okvirni sporazum br. 11/2021-1 stupio je na snagu 16. studenoga 2022. godine. 
 
Okvirni sporazumi br. 11/2021-3 stupio je na snagu 28. rujna 2022. godine. 
 
Za preostale grupe u tijeku je žalbeni postupak na Odluke o odabiru pred Državnom komisijom za 

kontrolu postupaka javne nabave. 

Okvirni sporazumi sklopljeni su na razdoblje od 2 (dvije) godine, te isti obvezuju stranke na izvršenje 

odnosno na sklapanje ugovora temeljem Okvirnog sporazuma.  

Okvirni sporazum dostupan je na mrežnim stranicama Središnjeg državnog ureda u izborniku 
„Okvirni sporazumi", „Uredski materijal". 
 
Ugovore o javnoj nabavi na temelju Okvirnih sporazuma korisnici sklapaju neposredno na temelju 
izvornih uvjeta iz Okvirnih sporazuma, a isti učinak može imati i narudžbenica temeljem okvirnog 
sporazuma koja sadrži sve bitne sastojke ugovora.  
 
Kod Okvirnog sporazuma br. 11/2021-1, minimalna vrijednost narudžbe je ukupna vrijednost svih 
omota koji stanu na jednu paletu (u rasponu od 200 do 300 omota, ovisno o veličini palete), a 
rok isporuke je 5 (pet) radnih dana i počinje teći prvi sljedeći dan nakon zaprimanja narudžbe od 
korisnika. 
 
Kod Okvirnog sporazuma br. 11/2021-3 minimalna vrijednost pojedinačne narudžbe iznosi 150,00 
kn bez PDV-a, a rok isporuke je 7 (sedam) radnih dana i počinje teći prvi sljedeći dan nakon 

zaprimanja narudžbe od korisnika. 
 
 
 



    2 

 

Korisnik prilikom primitka robe provjerava sukladnost isporučene robe s ugovorenom (mora biti iste 
oznake i naziva proizvođača ili uvoznika odnosno tehničkih specifikacija kao u Katalogu ponuđenih 
proizvoda ili zamjenskog proizvoda koji je odobrio naručitelj). 
 
Cijena ponude je promjenjiva, što je propisano člankom 14. Okvirnog sporazuma.  
 
Prva promjena jedinične cijene izračunava se nakon proteka mjesec dana od dana početka primjene 
Okvirnog sporazuma. Svaka sljedeća mjesečna promjena jedinične cijene izračunava se odmah po 
objavi Indeksa Proizvođačkih cijena industrije u mjesecu u kojem se počela primjenjivati prethodna 
nova jedinična cijena. 
 
Svaku promjenu cijene izračunavati će Središnji državni ured, te će tablica s izmijenjenim  jediničnim  
cijenama biti dostupna na mrežnim stranicama Središnjeg državnog ureda u izborniku „Okvirni 
sporazumi", „Uredski materijal", u dijelu: ''Cijene za korisnike''. 
 
U nastavku se nalazi kontakt osoba za sklapanje pojedinačnih ugovora: 
 
Grupa 1.  
EUROPAPIER ADRIA d.o.o.: 

OIB: 01913481578   
Kontakt osoba: Tomislav Tica  

 Adresa e-pošte: natjecaji@europapier.hr 
 Broj telefona: +385 12050333 
 Broj telefaxa: +385 12050350 
 Broj računa (IBAN): HR0423600001102324206. 
 
Grupa 3.  
MAKROMIKRO GRUPA d.o.o. 

OIB: 50467974870 
Kontakt osoba: Marija Beljan 

 Adresa e-pošte: javna-nabava@makromikro.hr 
 Broj telefona: 01/5625-193 
 Broj telefaxa: 01/6390-997 
 Broj računa (IBAN): HR3123400091110692545  
 
NARODNE NOVINE d.d. 

OIB: OIB člana: 64546066176 
Kontakt osoba: Lidija Derk 

 Adresa e-pošte: lidija.derk@nn.hr 
 Broj telefona: 01/6652-748 
 Broj telefaxa: 01/6652-721 
 Broj računa (IBAN): HR2823400091100098647  
 
OSJEČKA TRGOVINA PAPIROM d.o.o.  

OIB: 90649953509  
Kontakt osoba: Mario Maršić 

 Adresa e-pošte: otp@otp.hr 
 Broj telefona: 031/207-550 
 Broj telefaxa: 031/207-547 
 Broj računa (IBAN): HR6425000091102036181 
 
Vezano za jamstvo za uredno ispunjenje ugovora korisnici mogu tražiti jamstvo za uredno ispunjenje 
ugovora u obliku zadužnice ili bjanko zadužnice, odnosno omogućiti uplatu novčanog pologa u 
traženom iznosu. 
 
Za sve dodatne informacije možete se obratiti na telefon: 01/4599 831 ili na adresu elektroničke 
pošte: uredski@nabava.gov.hr 

mailto:uredski@nabava.gov.hr

